
2021年 2月 8日 

お客様各位 

文化シヤッター株式会社 

 

 

営業再開のお知らせ 

 

謹啓 

 

 日頃から格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、国土交通省関東地方整備局から建設業法に基づく営業の停止命令を受けており

ましたが、2月 7日をもって営業停止期間が終了いたしました。2月 8日以降は通常通りの

お取引を再開させていただきます。 

 

この度は、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げま

す。今後、このような事態を発生させぬようコンプライアンスの一層の徹底と再発防止に取

り組んで参ります。 

謹白  


